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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
KOMISIONI ZGJEDHOR

FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT

Nr../¥ 92 frot. Tirang&, mé& pHF. Qi.202¢(
L/

VENDIM
Nr.5, daté 07.01.2021

Objekti: Shpallja e kandidatit fitues pér Dekan t& Njésisé Kryesore Fakulteti i Shkencave
té Rehabilitimit t&¢ UST- s&, né zgjedhjet e datés 07.01.2020.

Baza Ligjore: Neni7,pika 7 gérma e, e rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Instuticionet Publike t€ Arsimit t& Lart¢ né RSH 20207

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave t& Reahbilitimit né UST, bazuar né tabelén
pérfundimtare t& rezultateve t€ zgjedhjeve pér Dekan té Njésisé Kryesore Fakulteti i
Shkencave t& Rehabilitmit né¢ UST.

VENDOSI:

1. Té shpallé fitues pér Dekan t& Fakultetit t& Shkencave t& Rehabilitimit né zgjedhjet e datés
07.01.2020 kandidatin :

Prof. Dr

Ky Vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Oltiana Petri Kryetar
Aisel Oseku Anétar 74

Sonila Danaj Angtar

Fregen Dhamaj Sekretare




